
KARTA KATALOGOWA

MODULARNE KASETY 
ŚWIATŁOWODOWE 

System modularnych kaset światłowodowych Molex to doskonałe rozwiązanie pozwalające 
zarządzać światłowodami róznego rodzaju chroniąc je przed kurzem oraz udzkodzeniami 
mogącymi mieć miejsce w przpadku rutynowych czynności. Modułowa konstrukcja pozwala 
na rozbudowe i ponowne wykorzystanie kasety. Kasety są dostępne w wielu wersjach 
wyposażenia lub w wersji nieuzbrojonej.

www.molexces.com.pl/ products/fiber/

CECHY I ZALETY

Kasety w pełni integrują się z obudowami światłowodowymi Molex

Duża gęstość – maksymalnie 24 włókna w kasecie

Zintegrowane zarządzanie włóknami - chroni włókna przed uszkodzeniami i ułatwia do nich dostęp

Zapewnia odpowiedni promień gięcia włókien

Dostępność różnego typu uchwytów na spawy

Dostępne w zestawach zawierających kasetę, pokrywę, płytkę z adapterami, pigtaile, uchwyty na spawy oraz osłonki na spawy

Dostępność komponentów umożliwiająca mieszanie różnego typu połączeń

Oszczędność

Standardy branżowe
Zgodność z ISO/IEC 11801

Informacje techniczne
Zatwierdzenia

Zgodność ze specyfikacją światłowodową

ISO/IEC 11801

Mechaniczne
Zgodność z ISO/IEC 11801

Materiał

Obudowa: Tworzywo sztuczne ABS

Pokrywa: Tworzywo sztuczne ABS

Wymiary: 185mm x 63mm x 33mm

SPECYFIKACJA

Molex jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Molex, LLC w Stanach Zjednoczonych Ameryki i może być zarejestrowany w innych krajach; wszystkie inne wymienione znaki towarowe należą do ich właścicieli.
Niniejsze informacje są prawidłowe w momencie ich publikacji, ich treść podlega zmianą.
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KARTA KATALOGOWA

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMAWIANIA

Numer produktu Numer SAP Opis

Adaptery ST

AFR-00382 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x ST G.657a2

AFR-00382L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x ST G.657a2 Low Loss

AFR-00340 183190000 Modularna kaseta światłowodowa 3 x Duplex SC G.657a2 kolor Niebieski

AFR-00340L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 3 x Duplex SC G.657a2 kolor Niebieski Low Loss

AFR-00710-GR Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 3 x Duplex SC APC G.657a2 kolor Zielony

AFR-00711-GR Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 3 x Duplex SC APC G.657a2 kolor Zielony Low Loss

AFR-00383 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x ST OM1

AFR-00384 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x ST OM2

AFR-00499 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x ST OM3

AFR-00499L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x ST OM3 Low Loss

AFR-00490 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x ST OM4

AFR-00490L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x ST OM4 Low Loss

AFR-00760 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x ST OM5

AFR-00761 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x ST OM5 Low Loss

Adaptery Duplex

AFR-00341 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 3 x Duplex SC OM1 Adaptery kolor Beżowy

AFR-00342 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 3 x Duplex SC OM2 Adaptery kolor Beżowy

AFR-00343 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 3 x Duplex SC OM3 Adaptery kolor Morski

AFR-00343L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 3 x Duplex SC OM3 Adaptery kolor Morski Low Loss

AFR-00486 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 3 x Duplex SC OM4 Adaptery kolor Fiolet Erica

AFR-00486L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 3 x Duplex SC OM4 Adaptery kolor Fiolet Erica Low Loss

AFR-00503 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 3 x Duplex SC OM4 Adaptery kolor Morski

AFR-00503L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 3 x Duplex SC OM4 Adaptery kolor Morski Low Loss

AFR-00712-LG Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 3 x Duplex SC OM5 Adaptery kolor Limonkowy

AFR-00713-LG Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 3 x Duplex SC OM5 Adaptery kolor Limonkowy Low Loss

AFR-00344 183190004 Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC G.657a2 Adaptery kolor Niebieski

AFR-00344L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC G.657a2 Adaptery kolor Niebieski Low Loss

AFR-00406 183190020 Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC APC G.657a2 Adaptery kolor Zielony

AFR-00406L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC APC G.657a2 Adaptery kolor Zielony Low Loss

AFR-00348 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex LC G.657a2 Adaptery kolor Niebieski

AFR-00348L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex LC G.657a2 Adaptery kolor Niebieski Low Loss

AFR-00716-GR Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex LC G.657a2 Adaptery kolor Zielony

AFR-00717-GR Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex LC G.657a2 Adaptery kolor Zielony Low Loss

AFR-00345 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM1 Adaptery kolor Beżowy

AFR-00349 183190009 Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex LC OM1 Adaptery kolor Beżowy

AFR-00346 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM2 Adaptery kolor Beżowy

AFR-00350 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex LC OM2 Adaptery kolor Beżowy

AFR-00347 183190007 Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM3 Adaptery kolor Morski

AFR-00347L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM3 Adaptery kolor Morski Low Loss

AFR-00351 183190011 Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex LC OM3 Adaptery kolor Morski

www.molexces.com.pl/ products/fiber/

Modularne kasety światłowodowe 

Molex jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Molex, LLC w Stanach Zjednoczonych Ameryki i może być zarejestrowany w innych krajach; wszystkie inne wymienione znaki towarowe należą do ich właścicieli.
Niniejsze informacje są prawidłowe w momencie ich publikacji, ich treść podlega zmianą.
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Modularne kasety światłowodowe 
INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMAWIANIA

Numer produktu Numer SAP Opis

AFR-00351L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex LC OM3 Adaptery kolor Morski Low Loss

AFR-00487 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM4 SC Adaptery kolor Fiolet Erica

AFR-00487L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM4 SC Adaptery kolor Fiolet Erica Low Loss

AFR-00488 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM4 LC Adaptery kolor Fiolet Erica

AFR-00488L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM4 LC Adaptery kolor Fiolet Erica Low Loss

AFR-00504 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM4 SC Adaptery kolor Morski

AFR-00504L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM4 SC Adaptery kolor Morski Low Loss

AFR-00505 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM4 LC Adaptery kolor Morski

AFR-00505L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM4 LC Adaptery kolor Morski Low Loss

AFR-00714-LG Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM5 SC Adaptery kolor Limonkowy

AFR-00715-LG Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM5 SC Adaptery kolor Limonkowy Low Loss

AFR-00718-LG Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM5 LC Adaptery kolor Limonkowy

AFR-00719-LG Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Duplex SC OM5 LC Adaptery kolor Limonkowy Low Loss

Adaptery Quad

AFR-00352 183190012 Modularna kaseta światłowodowa 6 x Quad LC OS1a/OS2 Adaptery kolor Niebieski

AFR-00352L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Quad LC OS1a/OS2 Adaptery kolor Niebieski Low Loss

AFR-00720-GR Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Quad LC G.657a2 Adaptery kolor Zielony

AFR-00721-GR Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Quad LC G.657a2 Adaptery kolor Zielony Low Loss

AFR-00353 183190013 Modularna kaseta światłowodowa 6 x Quad LC OM1 Adaptery kolor Beżowy

AFR-00354 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Quad LC OM2 Adaptery kolor Beżowy

AFR-00355 183190015 Modularna kaseta światłowodowa 6 x Quad LC OM3/OM4 Adaptery kolor Morski

AFR-00355L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Quad LC OM3/OM4 Adaptery kolor Morski Low Loss

AFR-00489 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Quad LC OM4 Adaptery kolor Fiolet Erica

AFR-00489L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Quad LC OM4 Adaptery kolor Fiolet Erica Low Loss

AFR-00506 Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Quad LC OM4 Adaptery kolor Morski

AFR-00506L Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Quad LC OM4 Adaptery kolor Morski Low Loss

AFR-00722-LG Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Quad LC OM5 Adaptery kolor Limonkowy

AFR-00723-LG Zapytaj Molex Modularna kaseta światłowodowa 6 x Quad LC OM5 Adaptery kolor Limonkowy Low Loss

Kompatybilne płytki z Adapterami

AFR-00337 180690053 Uchwyt na 24 spawy

AFR-00380 183190016 Modularna kaseta na spawy wraz z pokrywą

AFR-00357 Zapytaj Molex Płytka z Adapterami 6 x ST SM

AFR-00358 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 3 x Duplex SC SM Adaptery kolor Niebieski

AFR-00360 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 3 x Duplex SC MM Adaptery kolor Beżowy

AFR-00363 Zapytaj Molex Zaślepka, 4 sztuki

AFR-00364 Zapytaj Molex Nieuzbrojona płytka 6 x ST

AFR-00365 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 6 x Duplex LC SM Adaptery kolor Niebieski

AFR-00366 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 6 x Duplex LC MM Adaptery kolor Beżowy

AFR-00367 Zapytaj Molex Nieuzbrojona płytka 3 x Duplex SC

AFR-00362 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 6 x Duplex SC SM Adaptery kolor Niebieski

AFR-00368 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 6 x Duplex SC MM Adaptery kolor Beżowy

Molex jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Molex, LLC w Stanach Zjednoczonych Ameryki i może być zarejestrowany w innych krajach; wszystkie inne wymienione znaki towarowe należą do ich właścicieli.
Niniejsze informacje są prawidłowe w momencie ich publikacji, ich treść podlega zmianą.
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AFR-00369 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 3 x Quad LC SM Adaptery kolor Niebieski

AFR-00370 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 3 x Quad LC MM Adaptery kolor Beżowy

AFR-00372 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 3 x Duplex SC OM3 Adaptery kolor Morski

AFR-00374 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 6 x Duplex SC OM3 Adaptery kolor Morski

AFR-00375 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 3 x Quad LC OM3 Adaptery kolor Morski

AFR-00376 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 6 x Duplex LC OM3 Adaptery kolor Morski

AFR-00378 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 6 x Quad LC OM3 Adaptery kolor Morski

AFR-00379 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 6 x Quad LC OS1a/OS2 Adaptery kolor Niebieski

AFR-00501 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 6 x Duplex SC OM4 Adaptery kolor Fiolet Erica

AFR-00502 Zapytaj Molex Płytka z adapterami 6 x Quad LC OM4 Adaptery kolor Fiolet Erica

Modularne kasety światłowodowe 

Molex jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Molex, LLC w Stanach Zjednoczonych Ameryki i może być zarejestrowany w innych krajach; wszystkie inne wymienione znaki towarowe należą do ich właścicieli.
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